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می دانید عامل خوش شانسی چیست؟

افراد خوش شانس آدم های راحت تر و بازتری هستند، در نتيجه آنچه را در اطرافشان وجود دارد و نه فقط آنچه را در

جستجوی آنها هستند می بينند.

سلامت نیوز: افراد خوش شانس آدم های راحت تر و بازتری هستند، در نتيجه آنچه را در اطرافشان وجود دارد و نه فقط آنچه را در
جستجوی آنها هستند می بينند.

چرا برخی مردم بی وقفه در زندگی شانس می آورند در حالی که سايرين همیشه بدشانس هستند؟ مطالعه برای بررسی چيزی که
مردم آن را شانس می خوانند، ده سال قبل شروع شد.

افراد بدشانس ً عموما عصبی تر از افراد خوش شانس هستند و اين فشار عصبی توانايی آنها در توجه به فرصت های غيرمنتظره را
مختل می کند. در نتيجه، آنها فرصت های غيرمنتظره را به خاطر تمرکز بيش از حد بر ساير امور از دست می دهند.

برای مثال وقتی به مهمانی می روند چنان غرق يافتن جفت بی نقصی هستند که فرصت های عالی برای يافتن دوستان خوب را از
دست می دهند. آنها به قصد يافتن مشاغل خاصی روزنامه را ورق می زنند و از ديدن ساير فرصت های شغلی باز میمانند.

افراد خوش شانس آدم های راحت تر و بازتری هستند، در نتيجه آنچه را در اطرافشان وجود دارد و نه فقط آنچه را در جستجوی آنها
هستند می بينند.

در مجموع آدم های خوش اقبال بر اساس چهار اصل، برای خود فرصت ايجاد می کنند:

اول : آنها در ايجاد و يافتن فرصت های مناسب مهارت دارند

دوم : به قوه شهود گوش می سپارند و براساس آن تصميم های مثبت می گيرند.

سوم : به خاطر توقعات مثبت، هر اتفاقی نيکی برای آنها رضايت بخش است،

چهارم : نگرش انعطاف پذير آنها، بدبياری را به خوش اقبالی بدل می کند.

سوالی که در اینجا مطرح می شود این است که آيا می توان از اين اصول برای خوش شانس کردن مردم استفاده کرد؟
برای پاسخ این سوال روی گروهی از داوطلبان یک آزمایش انجام شد. از آنها خواسته شد يک ماه وقت خود را صرف انجام تمرين

هايی کنند که برای ايجاد روحيه و رفتار يک آدم خوش شانس در آنها طراحی شده بود.
اين تمرين ها به آنها کمک کرد فرصت های مناسب را دريابند، به قوه شهود تکيه کنند، انتظار داشته باشند بخت به آنها رو کند و در

مقابل بدبياری انعطاف نشان دهند.
يک ماه بعد، داوطلبان بازگشته و تجارب خود را تشريح کردند. نتايج حيرت انگيز بود: ٨٠ درصد آنها گفتند آدم های شادتری شده اند،

از زندگی رضايت بيشتری دارند و شايد مهم تر از همه چيز خوش شانس تر هستند. و بالاخره &#171; عامل شانس » کشف شد.

چهار نکته برای کسانی که می خواهند خوش اقبال شوند :
1 - به غريزه باطنی خود گوش کنيد، چنين کاری اغلب نتيجه مثبت دارد.

2 - با گشادگی خاطر با تجارب تازه روبرو شويد و عادات روزمره را بشکنيد.

3 - هر روز چند دقيقه ای را صرف مرور حوادث مثبت زندگی کنيد.

4 - پيش از يک ديدار يا يک تماس تلفنی مهم، آن را برای خود مجسم کنيد و خود را در آن موفق ببينيد.
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بخت و اقبال اغلب همان چيزی است که انتظارش را داريد.
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